No Identificación: 08437013426671 
SKU:  MACXXVTXXXXXX150750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $52,780.60, Tasa: 0.160000, Importe: $8,444.90 
IEPS: 003, Base: $40,600.46, Tasa: 0.300000, Importe: $12,180.14 

$1,353.35 $40,600.46

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS 50/100 MXN Total: $61,225.50

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.